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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer ved håndtering af fersk kød udenfor køl i
forbindelse med opskæring og håndtering fersk kød.
Virksomheden oplyser, at kødet håndteres og pakkes i ét
arbejdsflow uden afbrydelser for ikke at bryde kølekæden.
Kontrolleret adgang til hygiejniske faciliteter til vask og tørring
af hænder.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start forefandtes der ikke
sæbe ved håndvaskefaciliteterne i delikatesseafdelingen.
Virksomheden oplyste, at de havde vasket hænder i
produktionskøkkenet med varm tilvirkning (ca. 1,5 m. væk)
adskilt af en svingdør. Virksomheden gik i gang med at
fremskaffe sæbe til delikatesseafdelingen under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Slagterafdeling med opskæringsbord, køleboks med hylder
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samt gulve og vægge, køleskabe under bordpladerne i delikatesseafdelingen samt vandrette overflader med
fødevarekontakt. Varmeskab herunder glaslåge og hylder, kølemøbler med emballerede færdigpakkede
fødevarer, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmholdelse, varmebehandling og nedkøling for marts 2023 til dags
dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret aktiviteten varmebehandling og nedkøling i rette
tid for maj 2023 og juli 2023, men har for den ene af månederne lavet en skriftlig dokumentation uden
datomærkning som kunne fremvises under tilsynet. For marts 2023 er der dokumenteret, at der ikke var
produceret fødevarer til varmebehandling og nedkøling på datoen hvor dokumentation udførtes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheden for at gemme skriftlige egenkontroldokumentationer i en mappe samt at
datomærke disse, samt vejledt konkret om muligheden for at dokumentere aktiviteterne varmebehandling og
nedkøling på dage, hvor der har været produktion.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


